**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

In sanctarum vndecim nulum virginum: sit off(...)m earu[m] de v[ir]gibus  
in matutis: vesperis [et] no[n] de marty. Jntroitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

### Translatio prima sci augustini

z in diebus suis corroborauit templum. Templi etiam altitudo ab ipso fundata est: duplex edificatio: z excelsi parietes templi. In diebus ipsius emanauerunt putei aquarum: z quasi mare adimpleti sunt supra modum. Qui curauit gentem suam: z liberauit illam a perditione. Qui preualuit amplificare ciuitatem: qui adeptus est gloriam in conuersatione gentis: z ingressum domus: z atrij amplificauit. Quasi stella matutina in medio nebule: z quasi luna plena: in diebus suis lucet. Quasi sol refulgens: sic iste refulsit in templo dei. Quasi arcus refulgens inter nebulas glorie: z quasi flos rosarum in diebus vernis. Quasi lilia que sunt in transitu aque: z quasi thus redolens: in diebus estatis. Quasi ignis effulgens: z thus ardens in igne. Quasi vas auri solidum: ornamentum omni lapide precioso. Quasi olua pinguis: z quasi cypressus in altitudine se extollens. In accipiendo ipsius stolam glorie: z vestiri euz in consumatione virtutis. In ascensu altaris sancti: gloriam dedit sanctitatis amictum. In accipiendo autem partes de manu

sacerdotum: z ipse stans iuxta aram: circa illum corona fratrum. Quasi platanus cedri in monte libano: sic circa illum steterunt quasi rami palme. Et oes filii aaron in gloria sua.

**Grad.** Oes iusti meditabunt sapientiam: z lingua eius loquetur iudicium. **V.** Lex dei eius in corde ipsius: z non supplantabunt gressus eius. **A.** Illa **V.** Augustine lux doctorum: firmamentum ecclesie: malleus hereticorum: summum vas scientie: pro tuis fidelibus: roga deum **qs.** **Euangelium.** Uos estis sal terre. **fol. 211**

**z d.** Credo. **Offer.** Justus ut palma. **folio. 212.** **Præfatio.** Eterne deus: Quia vas electionis tue z lux doctorum. **Requiere in loco præfationum. Sec.**

**S**ancti augustini solennia nos domine **qs.** ubique letificent: ut dum eius translationem z merita recolimus: patrocinia sentiamus. **Per dominum** **Colo.** Fidelis seruus. **fol. 213.**

**Q**uesumus **Postcom.** **Q**uesumus: ut que celestia alimeta percipimus: intercedente beato augustino professore tuo atque pontifice: cum translatione colimus: per hec contra omnia aduersa muniamur. **Per dominum.** **In sanctarum undecim milium virginum: sit omnium earum.**